
 
 

ZARZĄDZENIE NR 234/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490 i 3589) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3721



Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 230.600.137,23 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:    206.024.363,56 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.575.773,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 106.657,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 12.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 241.031.234,45 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:    194.966.428,99 zł, 

b) wydatki majątkowe: 46.064.805,46 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 106.657,00 zł oraz dokonuje się przeniesień planowanych 
wydatków w łącznej wysokości 71.755,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 12.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

5) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia; 

6) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 94.386,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3721



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 745 582,85 24 839 968,85

Różne rozliczenia finansowe 539 842,00 634 228,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

539 842,00 634 228,00

852 Pomoc społeczna 8 400 746,24 8 413 017,24

Ośrodki pomocy społecznej 1 467 935,00 1 480 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

38 132,00 50 403,00

230 493 480,23 230 600 137,23

Załącznik nr 1

85219 12 271,00

12 271,00

Razem: 106 657,00

75814 94 386,00

94 386,00

12 271,00

Rozdział Zmiana

94 386,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3721



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 110 713,77 1 122 984,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 132,00 50 403,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

38 132,00 50 403,00

15 232 747,05 15 245 018,05

12 271,00

Razem: 12 271,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

12 271,00

12 271,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3721



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 097 599,58 1 097 599,58

Plany zagospodarowania przestrzennego 561 140,00 558 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 540 140,00 537 140,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 93 316,58 96 316,58

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 15 016 701,43 15 016 701,43

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 525 500,00 517 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 509 200,00 503 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 688 795,00 11 696 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579 800,00 587 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 028 400,00 1 028 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 7 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 399 734,00 1 399 734,00

Komendy powiatowe Policji 100 000,00 100 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
70 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 93 387 933,95 93 482 319,95

Szkoły podstawowe 34 504 761,07 34 597 192,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 570,58 444 963,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 140 681,00 1 134 681,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
118 056,20 181 384,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 140 301,61 136 013,94

4430 Różne opłaty i składki 52 743,00 74 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 684 055,96 1 672 055,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

90 049,76 106 440,68

Przedszkola 21 240 764,20 21 237 973,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
37 896,94 45 000,85

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 405 165,78 388 165,78

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 195,03 12 300,08

Licea ogólnokształcące 6 493 590,82 6 498 336,34

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 544,00 27 289,52

852 Pomoc społeczna 18 331 584,22 18 343 855,22

Ośrodki pomocy społecznej 5 297 796,46 5 310 067,46

3110 Świadczenia społeczne 37 568,00 49 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 631 259,81 3 631 440,81

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 987 696,00 2 987 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 446 070,00 1 444 702,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 440,00 19 808,00

240 924 577,45 241 031 234,45

1 368,00

Razem: 106 657,00

181,00

85228 0,00

-1 368,00

12 271,00

85219 12 271,00

12 090,00

7 105,05

80120 4 745,52

4 745,52

7 103,91

-17 000,00

-12 000,00

16 390,92

80104 -2 791,04

63 328,27

-4 287,67

21 607,00

80101 92 431,52

13 393,00

-6 000,00

-15 000,00

15 000,00

94 386,00

-5 000,00

0,00

75405 0,00

8 100,00

75075 0,00

5 000,00

-5 500,00

-2 600,00

75023 8 100,00

3 000,00

0,00

75022 -8 100,00

71004 -3 000,00

-3 000,00

71012 3 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3721



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 110 713,77 1 122 984,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 132,00 50 403,00

3110 Świadczenia społeczne 37 568,00 49 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564,00 745,00

15 232 747,05 15 245 018,05

12 090,00

181,00

Razem: 12 271,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

12 271,00

12 271,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3721



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

754, 75405 § 6170 70 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 środki własne

46 049 805,46 15 000,00 0,00 46 064 805,46OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Wpłaty na państwowy fundusz celowy w celu dofinansowania zadań 
inwestycyjnych Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy na 
podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji - 
zakup dwóch pojazdów służbowych - osobowych z segmentu "C" w 
wersji oznakowanej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3721



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 238,43 238,43

758 75814 2100 U 539 842,00 94 386,00 634 228,00

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 234 113,00 234 113,00

776 662,43 94 386,00 871 048,43

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 199,72 199,72

750 75011 4850 U 38,71 38,71

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 227 089,61 227 089,61

855 85595 4350 U 7 023,39 7 023,39

801 80101 4350 U 41 398,47 19 889,43 61 287,90

801 80101 4370 U 28 180,42 -4 287,67 23 892,75

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 22 544,00 4 745,52 27 289,52

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 10 951,20 6 156,00 17 107,20

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 5 023,88 2 840,88 7 864,76

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 30 556,13 30 556,13

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80101 4860 U 0,00 16 390,92 16 390,92

801 80104 4350 U 10 571,82 10 571,82

801 80104 4370 U 10 010,06 10 010,06

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80104 4860 U 0,00 7 105,05 7 105,05

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 35 150,40 9 074,40 44 224,80

801 80101 4370 U 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

6 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80104 4350 U 16 091,18 4 263,03 20 354,21

Załącznik nr 4

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

I. Dochody

II. Wydatki

1 Organ

ZSP nr 2

ZSP nr 1

Razem

5

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3721



801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4350 U 0,00 28 208,44 28 208,44

801 80101 4370 U 51 583,85 51 583,85

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 78 792,49 78 792,49

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

776 662,43 94 386,00 871 048,43

SP Nr 37

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3721


	ZARZĄDZENIE NR 234/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-06T05:26:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




